課長 課長補佐 館長 施設係 係

記入・連絡 済  №

吉 松 公 園 施 設 使 用 許 可 申 請 書

令和  年  月  日

湧 水 町 長 殿

下記のとおり公園施設を使用したいので，許可くださるよう申請いたします。

記

1.
利用団体の名称

電話番号

代 表 者 氏 名        ㊞

2. 利 用 施 設 名 グラウンド・児童公園・他（         ）

3. 利 用 年 月 日 4.  利 用 時 間 ナイター使用時間

令和  年  月  日 ：   ～   ： ：   ～   ：

令和  年  月  日 ：   ～   ： ：   ～   ：

令和  年  月  日 ：   ～   ： ：   ～   ：

令和  年  月  日 ：   ～   ： ：   ～   ：

5. 使 用 の 目 的

6. 使用する器具等

7. 使用予定人員 名  8. 使 用 料 有 料 ・ 無 料

8. 減 免 理 由
□ 免 除 湧水町都市公園条例施行規則第 10 条 １ 号による

□ 減 額 湧水町都市公園条例施行規則第 11 条  号による

使 用 料 徴 収 月 日 受領者印 調 定 月 日 摘 要

  月  日   月  日